

2024. JANUÁR 18–24.



**coop**

A JÓ SZOMSZÉD  
**abc és szuper**



BUSINESS  
Superbrands 2011

www.coop.hu  
www.tiszacoop.hu

A "JÓ" helyeken  
mindig van egy  
**JÓ SZOMSZÉD**



Nádudvari Túró  
félzsíros,  
**szuper**  
zsírsegény,  
2 x 225 g, 1998 Ft/kg

**899** Ft



Président  
ömlesztett sajt  
**szuper**  
Füstölt, Natur,  
kördobozos,  
140 g, 2850 Ft/kg

**399** Ft



Kométa  
Útravaló felvágott  
Bécsi, Zala, Soproni,  
2590 Ft/kg

**259** Ft/10 dkg



Márka  
Fruita  
gyümölcsital\*  
Alma, Alma-körte,  
Őszibarack,  
szénsavmentes,  
cukorral, 25 %,  
PET, 1,5 l, 266 Ft/l  
**399** Ft

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**349** Ft/db  
233 Ft/l

\* Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.  
A katalógusban megjelenített termékek a Tisza-Coop Zrt. által ellátott boltokban kaphatók.



Coop  
Nyári turista  
500 g, 2998 Ft/kg

**1499** Ft



Coop  
Gyorsan kész  
Csirkemell csíkok cornflakes panírban  
gyorsfagyasztott,  
450 g, 2220 Ft/kg

**999** Ft



Coop  
Kutyaeledelel\*  
marhával,  
baromfival,  
vaddal, borjúval,  
1240 g, 523 Ft/kg  
**649** Ft

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**499** Ft/db  
402 Ft/kg



**Zott  
Jogobella  
joghurtos ital\***  
több ízben,  
250 g, 1076 Ft/kg  
**269 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**199 Ft/db**  
796 Ft/kg



**Pöttyös Kakaós tej\***  
Klasszik,  
**szuper**  
0% hozzáadott cukorral,  
PET, 300 ml, 1330 Ft/l  
**399 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**349 Ft/db**  
1163 Ft/l



**Rama  
növényi alapú  
vajalternatíva**  
Natúr íz,  
papír csomagolású,  
250 g, 2396 Ft/kg  
**szuper**  
Sós, tégelyes,  
200 g, 2995 Ft/kg

**599 Ft**



**Milkimo  
Tejes szelet**  
33 g

**139 Ft**



**Magyar Tejföl**  
12%,  
330 g, 1361 Ft/kg

**449 Ft**



**Pöttyös Tejsüti**  
Tejes, MEGACSOKI, 28 g  
**szuper**  
Tejes 0% hozzáadott  
cukorral, 20 g

**169 Ft**



**Mizo Túró Rudi\***  
valódi étcsokival, valódi tejsokival,  
30 g  
**159 Ft**

3 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**119 Ft/db**



**Minden nap  
Frissfö!**  
20%,  
315 g, 822 Ft/kg

**259 Ft**



**Tarka ESL tej**  
2,8%, dobozos, 1 l

**399 Ft**



**Mizo  
Immun+ joghurt**  
Áfonyás-piros ribizlis,  
Épres málnás,  
Őszibarackos narancsos  
125 g, 1432 Ft/kg

**179 Ft**



**Szenttamási Tej**  
2,8%, PET, 1 l

**399 Ft**



**Szenttamási  
Kaukázusi kefir**  
3%,  
500 g, 798 Ft/kg

**399 Ft**

\*Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.



Sajttal töltött  
sárgapaprika fűszeres olajban

**szuper**  
250 g, töltötömeg: 150 g, 8660 Ft/kg  
A kép illusztráció.

**1299** Ft



Niva Márványsajt

**szuper**  
4590 Ft/kg

**459** Ft/10 dkg



Trappista sajt

2290 Ft/kg  
A kép illusztráció.

**229** Ft/10 dkg



Mozzarella sajt

**szuper**  
4490 Ft/kg  
A kép illusztráció.

**449** Ft/10 dkg



Füstölt sajt

Real Nature,  
Natur,

**szuper**  
Sonkás, 2390 Ft/kg  
A kép illusztráció.

**239** Ft/10 dkg



Krémfehér sajt fűszeres olajban

**szuper**  
250 g, töltötömeg: 228 g, 4382 Ft/kg  
A kép illusztráció.

**999** Ft



Medve sajt\*

8 cikkelyes, több ízben,  
140 g, 4279 Ft/kg  
**599** Ft

2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**499** Ft/db  
3564 Ft/kg

\* Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.



**Kométa**  
**Útravaló Lecsókolbász\***  
 2390 Ft/kg  
 A kép illusztráció.  
**239** Ft/10 dkg

**COOP KLUB ÁR:**

**199** Ft/10 dkg  
 1990 Ft/kg



**Coop**  
**Sertes combsonka\***  
 3290 Ft/kg  
**329** Ft/10 dkg

**COOP KLUB ÁR:**

**299** Ft/10 dkg  
 2990 Ft/kg



**Nádudvari Császárszalonna**  
 gyorspácolt, füstölt, főtt,  
 3990 Ft/kg

**399** Ft/10 dkg



**Pick**  
**Csabai felvágott**  
**szuper** 3190 Ft/kg

**319** Ft/10 dkg



**Coop Inyenc fürdői füstölt sonka**  
 4290 Ft/kg  
 A kép illusztráció.

**429** Ft/10 dkg



**Minden Nap**  
**Sertéspárizsi\*\***  
 szeletelt,  
 150 g, 2660 Ft/kg  
**399** Ft

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**329** Ft/db  
 2193 Ft/kg



**Bacon**  
 Hungaro-food, füstölt,  
 szeletelt, 200 g, 4995 Ft/kg

**999** Ft



**Finimo**  
**Toast sonkás szelet**  
 2990 Ft/kg

**299** Ft/10 dkg



**Minden Nap**  
**felvágott\*\***  
 Fokhagymás, Olasz, Zala,  
 szeletelt,  
 130 g, 3069 Ft/kg  
**399** Ft

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**329** Ft/db  
 2531 Ft/kg



**Pick Párizsi**  
 Chilis-zöldfűszeres, Sajtos-snidlinges  
 2990 Ft/kg

**299** Ft/10 dkg



**Pokol tüze szalámi**



**Paprikás Pulyka vastagkolbász**

**Szentandrás**  
**Pokol tüze szalámi,**  
**Paprikás pulyka**  
**vastagkolbász**  
**szuper** 80 g, 7488 Ft/kg

**599** Ft



**Csemegeszalonna**  
 füstölt, 2790 Ft/kg  
 A kép illusztráció.

**279** Ft/10 dkg

\* A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

\*\* Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.

# EGÉSZSÉGÉRE!



**Hajdú**  
Gourmet krém\*  
Natúr,  
szuper  
Olaszosan, Görögösen,  
180 g, 3050 Ft/kg  
**549 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**499 Ft/db**

2772 Ft/kg

\*Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategorióának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.



**Coop**  
Jó nekem!  
Laktózmentes  
trappista sajt  
350 g, 4854 Ft/kg

**1699 Ft**



**Magic Milk**  
Laktózmentes  
UHT tej  
szuper  
1,5 %, 11

**499 Ft**



**Bonduelle Kelbimbó**  
gyorsfagyasztott, 400 g, 1998 Ft/kg

**799 Ft**



**Jégtrade**  
Kocsonyahús  
konyhakész,  
gyorsfagyasztott,  
1500 g, 933 Ft/kg  
A kép illusztráció.

**1399 Ft**

**Saga filteres gyümölcs tea**  
Erdői gyümölcs ízű, Birsalma-eper ízű, Málna ízű  
20 x 1,7 g

**549 Ft**  
**499 Ft/db**  
2 db vásárlásakor



203000049560900100240124

**100 Ft**  
KEDVEZMÉNY



Beváltható  
2024.01.18-tól  
01.24-ig,  
a Tisza-Coop Zrt. által  
ellátott Coop klub  
törzsvásárlói logóval  
megjelölt üzletekben  
törzsvásárlói kártya  
felmutatásával.

**Sága Füstli**  
Klasszik, Sajtos  
140 g, 3421 Ft/kg

**479 Ft**  
**379 Ft/db**  
1 db vásárlásakor  
2707 Ft/kg



203000049581000100240124

**100 Ft**  
KEDVEZMÉNY



Beváltható  
2024.01.18-tól  
01.24-ig,  
a Tisza-Coop Zrt. által  
ellátott Coop klub  
törzsvásárlói logóval  
megjelölt üzletekben  
törzsvásárlói kártya  
felmutatásával.

**Silan öblítő**  
Fresh sky, Sensitive 880 ml, 1022 Ft/l

szuper  
Magnolia 770 ml, 1168 Ft/l

**899 Ft**  
**799 Ft/db**  
1 db vásárlásakor  
908, 1038 Ft/l



203000049601100100240124

**100 Ft**  
KEDVEZMÉNY



Beváltható  
2024.01.18-tól  
01.24-ig,  
a Tisza-Coop Zrt. által  
ellátott Coop klub  
törzsvásárlói logóval  
megjelölt üzletekben  
törzsvásárlói kártya  
felmutatásával.

## Hogyan veheti igénybe?

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a [www.coop.hu](http://www.coop.hu) oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik, és összegyűjtötték már a programban az első 5000 hűségpontot. Az applikációba történő regisztráció menétét és részletes feltételeit megtalálja a [www.coop.hu](http://www.coop.hu) weboldalon.  
Zöld szám: 06-80-870-220  
E-mail: [coopklub@coop.hu](mailto:coopklub@coop.hu)



Tallér  
Trap-Pista turista  
4290 Ft/kg  
A kép illusztráció.

**429** Ft/10 dkg



Tallér  
Tejföl  
poharas, 20%,  
315 g, 1362 Ft/kg

**429** Ft



Tallér  
Sonkás szelet  
3190 Ft/kg  
A kép illusztráció.

**319** Ft/10 dkg



Tallér  
Tehéntúró  
félzsíros, tégelyes,  
250 g, 2116 Ft/kg

**529** Ft



Tallér  
Füstölt paraszt májas  
2490 Ft/kg  
A kép illusztráció.

**249** Ft/10 dkg



Tallér  
Bácskai hurka  
2690 Ft/kg  
A kép illusztráció.

**269** Ft/10 dkg



Tallér  
Sajtkrém  
magyaros, natúr,  
snidlinges,  
100 + 25 g, 2872 Ft/kg

**359** Ft



Vifood  
instant tészta leves\*  
Csirke-kínai ízű,  
Sertésízű,  
Tyúkízű,  
60 g, 3817 Ft/kg  
229 Ft

2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

199 Ft/db  
3317 Ft/kg



Coop „A” Rizs  
1 kg

599 Ft



Koch's  
Light majonéz  
tojás nélkül,  
450 g, 1887 Ft/kg

849 Ft



Koch's Majonéz  
szuper  
50 %, flakonos,  
450 g, 1776 Ft/kg

799 Ft



Koch's Mustár  
flakonos,  
500 g, 1198 Ft/kg

599 Ft



Koch  
Hagyományos  
ételcet  
10%, 1 l

349 Ft



Minden Nap  
Fűszerpaprika  
Édes II. osztályú,  
100 g, 4390 Ft/kg

439 Ft



Minden Nap  
Fűszerpaprika  
Csípős II. osztályú,  
50 g, 5980 Ft/kg

299 Ft



Lestello  
Jázmin rizs  
2 x 125 g, 1996 Ft/kg

499 Ft



Torkos húskészítmény  
12 % csirkemáj és  
3 % libamáj tartalommal,  
12 % csirkemáj és  
3 % kacsamáj tartalommal,  
15 % csirkemáj tartalommal,  
17 % sertés- és libamáj tartalommal,  
100 g, 1990 Ft/kg

199 Ft



Koch's  
Jalapeno paprika  
szeletelt, 360 g,  
töltötömege: 150 g, 4660 Ft/kg

699 Ft



Bonduelle  
családi kiserelés  
Gold  
Csemegekukorica,  
670 g,  
töltötömege 570 g, 1665 Ft/kg

949 Ft



Bonduelle  
családi kiserelés  
Vörösbab, 800 g,  
töltötömege: 500 g,  
1898 Ft/kg  
szuper  
Zöldborsó, 800 g,  
töltötömege: 530 g,  
1791 Ft/kg

949 Ft



Premiko  
Savanyított káposzta  
810 g, töltötömege: 770 g, 1103 Ft/kg

849 Ft

\*Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.



Nutella Biscuit  
41,4 g

**299** Ft



Tchibo Family örölt kávé  
Klasszik, Extra strong,  
250 g, 3196 Ft/kg

**799** Ft



Kinder Csokoládé  
50 g, 5980 Ft/kg

**299** Ft



Chio búza-burgonyasnakd  
Big Pep, Taccos,  
65 g, 6138 Ft/kg

**399** Ft



Milka Oreo szelet  
37 g

**169** Ft



Trolli Gumicukor  
Szemgolyó,  
Töltött dinnye,  
Töltött földgömb,  
18,8 g

**299** Ft/db



Petit Beurre  
édes keksz  
300 g, 1997 Ft/kg

**599** Ft



Dörmi  
Csokis piskóta  
30 g

**129** Ft



coop Puszedli  
gyümölcsös töltelékekkel,  
étsokoládé bevonattal,  
200 g, 2995 Ft/kg

**599** Ft



Douwe Egberts  
Omnia  
örölt-pörkölt kávé\*  
Gold, Silk  
szuper  
Intense  
250 g, 3996 Ft/kg  
**999** Ft

2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**899** Ft/db  
3596 Ft/kg



Mantaro  
Forró csoki italpor  
Chocolate, Fehér csoki,  
szuper  
25 g

**159** Ft



Lipton Tea  
Earl Grey, 25 x 1,5 g,  
Yellow Label,  
25 x 2 g, 15980 Ft/kg

**799** Ft

\* Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.







**BOMBA  
AJÁNLAT**

Kobra energiaital\*  
0,25 l, 516 Ft/l  
**129 Ft**

4 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**99 Ft/db**  
396 Ft/l



Hell Ice Coffee  
Cappuccino, Latte,  
250 ml, 1316 Ft/l

**329 Ft**



Szentkirályi  
ásványvíz\*  
szénsavmentes,  
szénsavas, dús,  
PET, 1,5 l, 119 Ft/l  
**179 Ft**

6 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**159 Ft/db**  
106 Ft/l



Coop szörp  
Málnaízű, Narancsízű,  
50 % gyümölcsstartalommal,  
0,7 l, 856 Ft/l

**599 Ft**



Cappy Ice Fruit  
gyümölcsital  
Multivitamin,  
Ősziarack-sárgadinnye,  
1,5 l, 386 Ft/l

**579 Ft**



Rauch  
Happy Day gyümölcslé\*  
Almalé almalésűrtményből 100%,  
Amarena meggy 50%,  
Immun Iron 55%,  
Piros multivitamin 100%,  
1 l  
**699 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**649 Ft/db**



Sió Zero  
Alma 12%,  
Ananász 20%,  
Narancs-mangó 20%,  
Ősziarack 20%,  
1 l

**499 Ft**



Szénsavas  
üdítőital  
7Up Zero,  
Pepsi Cola, Pepsi Max,  
2 l, 300 Ft/l

**599 Ft**

\*Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.



Szabó & Fia Juhfark

szuper  
száraz fehérbor,  
0,75 l, 2132 Ft/l

**1599** Ft



Teleki Villányi bor

Rosé Cuvée  
száraz rozébor,  
Válogatás Merlot  
száraz vöröbor,  
0,75 l, 1732 Ft/l

**1299** Ft



Van Pur sör  
alkoholmentes, dobozos,  
0,5 l, 498 Ft/l

**249** Ft



Jägermeister  
35% + 2 db Shot pohár,  
0,7 l, 8570 Ft/l

**5999** Ft



Jägermeister Scharf  
33%, 0,7 l, 7856 Ft/l

**5499** Ft



Fasana  
színes szalvéta

szuper  
3 rétegű, 20 db, 17,5 Ft/db

**349** Ft



Tento  
Strong  
kéztörölő  
3 rétegű,  
2 tekercs,  
400 Ft/tekercs

**799** Ft



Zewa Softis papír zsebkenő  
Classic, Natural Soft, 4 rétegű, 10 x 9 db, 6,7 Ft/db

**599** Ft



Regina Vera  
egészségügyi  
papír  
3 rétegű,  
24 tekercs,  
83,3 Ft/db

**1999** Ft



Coop Ökotáska  
Diós, 1 db

**499** Ft/db



**Baba Habfürdő**  
kamilla és méz, lanolinos,  
750 ml, 1999 Ft/l

**1499** Ft



**Baba Sampon**  
2in1 mandulaolajjal,  
gyógynövény kivonattal  
minden hajtípusra,  
400 ml, 2998 Ft/l

**1199** Ft



**Baba Tusfürdő**  
kamilla és méz, lanolinos,  
400 ml, 2498 Ft/l

**999** Ft



**Coop**  
**Mini Bell**  
**baba törölkendő**  
72 db, 7 Ft/db

**499** Ft



**Coop**  
**Energiatakarékos**  
**kompakt fénycső**  
E14 12 W, E27 12 W, E27 15 W

**699** Ft/db



**Coccolino**  
**öblítőkonzentrátum**  
Blue Splash, Sensitive Pure,  
975 ml, 1230 Ft/l

**1199** Ft



**BOMBA**  
**AJÁNLAT**

**Ariel mosószer**  
Color mosógél, 20 mosás 1 l,  
Color & Style mosókapzsula,  
13 db, 154 Ft/db,  
Mountain Spring mosópor,  
20 mosás 1,1 kg, 1817 Ft/kg

**1999** Ft



**Lenor**  
**öblítőkonzentrátum**  
Gold Orchid  
28 mosás,  
700 ml, 1570 Ft/l

**1099** Ft



**Jar mosogató\***  
Citrom, Gránátalma  
450 ml, 1776 Ft/l  
**799** Ft

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**699** Ft/db  
1553 Ft/l



**Domestos Extended Power\***  
Citrus Fresh, Pine Fresh,  
750 ml, 1332 Ft/l  
**999** Ft

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**899** Ft/db  
1199 Ft/l

\* Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.

# HÉTVÉGI AJÁNLATUNK

2024. január 19–21.



**Chef & Go**  
Orosz hússaláta  
200 g, 3495 Ft/kg

**699 Ft**



**Arany Fácán sör**  
4%, dobozos,  
0,5 l, 558 Ft/l

**279 Ft**



**Tolle UHT-Tej**  
1,5%, 1l

**299 Ft**



**Bravos szemes kávé**  
Classic,  
Classic Espresso,  
1 kg

**2999 Ft**



**Chef & Go Kaszinótojas franciasalátával**  
200 g, 3495 Ft/kg

**699 Ft**



**Chef & Go Kocsonya**  
350 g, 2283 Ft/kg

**799 Ft**



**Csirkecomb egész\***  
előhűtött. A kép illusztráció.

**999 Ft/kg**



**Pulykafelsőcomb-filé\***  
előhűtött. A kép illusztráció.

**1399 Ft/kg**



**Kometa Darált sertéshús\*\*\***  
1000 g  
**2199 Ft**

**COOP KLUB ÁR:**

**1999 Ft/db**



**Jonagored alma\*\*\*\***  
A kép illusztráció.

**449 Ft/kg**



**Fejes káposzta\*\*\*\***  
A kép illusztráció.

**249 Ft/kg**



**Tv. parika\*\*\*\***  
A kép illusztráció.

**1199 Ft/kg**

\* Ajánlatunk csak a baromfi-húspulttal is rendelkező üzleteinkben érvényes.

\*\* Ajánlatunk csak a védőgázos csomagolású friss hús termékeket is értékesítő üzleteinkben érvényes.

\*\*\* Ajánlatunk csak a zöldség-gyümölcsöt is értékesítő üzleteinkben érvényes.

\*\*\*\* A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

**szuper** => Amennyiben ezt a jelzést látja a termék(ek) mellett, azok csak a Coop szuper üzleteinkben kapható(ak). Az „új termék” logóval ellátott termékek új cikkek a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben. Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és a készlet erejéig érvényesek. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. A zöld árakkal megjelölt termékek nem tartalmazzak akciós kedvezményt. Az újságban megjelenő frissrú termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: Tisza-Coop Zrt. (5000 Szolnok, Téglyagyári út 13.) Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: [www.coop.hu](http://www.coop.hu), a kuponok letölthetők a [www.tiszacoop.hu](http://www.tiszacoop.hu) weboldalon.